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DAFTAR TABEL

Keterangan Halaman

Data Usasha UMKM Tahun2015

Jumlah Usaha/Perusahaan menurut Kabupaten/Kota dan
Skala Usaha Tahun 2016

Ciri Khas Utama UMI, UK, danUM di Negara sedang
Berkembang
Ringkasan Penelitian Terdahulu
Operasionalisasi Variabel
DataUMKM
Skor Skala Likert5 Tingkat
Parameter Uji Validitas Dalam Model Pengukuran PLS
List Penerima Izin Usaha Mikro Kecil Kecamatan Kalideres
Tingkat Pengembalian Kuesioner
Karakteristik Responden Berdasarkan Jenis Kelamin__
Karakteristik Responden Berdasarkan Pendidikan Terakhir

Deskripsi Variabel Penelitian Pengetahuan Akuntansi__
Deskripsi Variabel Penelitian Pemanfaatan Teknologi Infor-
Deskripsi Variabel Penelitian Kualitas Laporan Keuangan__
Hasil Uji Convergent Validity .~~~
Hasil Uji Convergent Validity Yang Tidak Valid
Hasil Uji Convergent Validity Re-Eliminasi
Hasil Uji Nilai AVE (Convergent Validity)
Hasil Uji Composite Reability
Hasil Uji R-Square
Pengujian Dimensi Variabel Penelitian
Hasil Uji Hipotesis
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http://digilib.mercubuana.ac.id/

2

17
18

19
38
54
57
58
60
64
64
65
66
67
67
68
71
72

74
76
79
81
82
83
84
86
87
88





